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 MODELO

938005

MANUAL DE REFACCIONES

SOPLADORA BV 163 



ARRANQUE Y MOTOR

1

R3001927062
R3001927025
R3001927006
R3001927013
R3001927018
R3001927019
R3001927030
R3001927081
R3001927023
R3001938109
R3001938110
R3001938113

PISTON 
CUILINDRO 
EMPAQUE 
VOLANTE 
INJERTO 
BOBINA 
CARBURADOR 
CUBRE FILTRO 
ARRASTRADOR 
ESCAPE 
CABLE 
ARRANCADOR 
COMPLETO 

3
4
7
9
10
11
13
15
16
17
18
21

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 No. Código Descripción Cantidad
por equipo

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por empaque

R3001927036
R3001927034
R3001927047
R3001935206
R3001927022
R3001927045
R3001927016
R3001938111
R3001938112

EMPAQUE 
EMPAQUE 
SEGMENTO 
BUJIA 
CABLE 
EMPAQUE 
FILTRO DE AIRE 
EMPAQUE 
EMPAQUE 

1
2
5
6
8
12
14
19
20

1
1
2
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
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ARMAZÓN Y GRUPO VENTILADOR

2

R3001938021
R3001938103
R3001938022
R3001927026
R3001938104
R3001938105
R3001938106
R3001938024

TAPA 
SEMICARACOL 
PROTECCIÓN 
VENTILADOR 
ARNES 
COJIN 
BASTIDOR 
SOPORTE

3
4
5
6
7
8
9
10

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1
2
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

 No. Código Descripción Cantidad
por equipo

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por empaque

R3001936092
R3001938107

VÁLVULA 
FILTRO 

1
2

1
1

1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

5

1010

9

8

7
7

6

1

3

4

2



TUBO DE DIFUSIÓN CARBURADOR

3

R3001938110
R3001938114
R3001938116
R3001938117
R3001938118

CABLE 
CODO 
REDUCCION 
TERMINAL 
TERMINAL

4
5
6
7
8

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

 No. Código Descripción Cantidad
por equipo

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por empaque

R3001927022
R3001938074
R3001938115

CABLE ACELERADOR 
TUBO FLEXIBLE  
KIT TUBO 

1
2
3

1
1

1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
 No. Código Descripción Cantidad

por equipo
Cantidad

por empaque

R3001936129 EMPAQUES1 1 1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
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